**In consilio civitatis Catari, congregato per sonum campane, ut moris est, Sersius Clementis et Nichola de Crossio, nuncii et ambassiatores domini comitis et comunis Ragusii, fecerunt et porrexerunt hanc protestationem in scriptis, cuius tenor talis est:**

**Coram vobis, dominis iudicibus, consiliariis et comuni Catari, nos Sersius Clementis et Nichola de Crossio, nuncii et ambassiatores nobilis viri Michaelis Mauroceni, honorabili comitis Ragusii, iudicum et consiliariorum et tocius comunis dicte ciuitatis Ragusii, ad hoc specialiter missi, dicimus et proponimus pro parte dictorum domini comitis et comunis Ragusii, quod cum iuppanus Desa, filius condam**

domini regis Ladisclai, et domina Bellosclaua, mater eiusdem Deso(!), deposuerint in Ragusa quasdam res, venerunt Ragusium Johannes de Pribi, Nicholaus Dabronis, Johannes Gymanoi, Johannes Gille, Marcus Basili et Medossius Thome Dragonis, syndici et procuratores comunis Catari ad hoc specialiter constituti, ut constat publico instrumento manu presbiteri Triphonis, tunc notarii comunis Catari confectum, et acceperunt de manibus domini comitis et comunis Ragusii dictas res de predicto deposito. Qui syndici et procuratores comunis Catari promiserunt et obligaverunt se pro se et nomine et uice comunis et hominum Catari, quod si aliqua persona aliquo tempore apparuerit ad petendum dictas res de predicto deposito, et domino comiti et comuni Ragusii uidebitur, quod illa persona habeat ius in dictis rebus, uel quod ad ipsam pertineant, comune et homines Catari dictas res restituere debeant domino comiti Ragusii infra unum mensem, postquam dicti comune et homines Catari fuerint requisiti, et si ipsi non restituerent dictas res infra terminum supradictum, dicti comune et homines Catari debeant in continenti dare et soluere domino comiti et comuni Ragusii sine aliqua questione tantum, quantum dicte res per dominum comitem et comune Ragusii fuerint extimate.

Promittentes insuper dicti procuratores et syndici comunis Catari conseruare comune et homines Ragusii indempnes ab omnibus dampnis et expensis, que possent occurrere comuni et hominibus Ragusii occasione dicti depositi; obligantes pro predictis omnibus et singulis attendendis et obseruandis omnia et singula bona comune et hominum et omnium singularium personarum Catari, mobilia et immobilia, habita et habenda, ut de predictis omnibus constat publico instrumento ibidem uiso et lecto.

Cum igitur prenominata Bellosclaua, mater dicti Dese, nunc uenerit Ragusium cum litteris domini regis Vrossii